[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение от 10.12.2013 г. № 18 «О бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2014 год»
Принято сельским Советом народных депутатов                                      « 26 » июня 2014 г.
Статья 1

I. Внести в решение Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 10.12.2013 года № 10 (с учетом изменений, внесенных решением от 26.02.2014 года № 4) следующие изменения:
1) «Статью 1 пункт 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить бюджет Нижнебузулинского сельсовета на 2014год по доходам в сумме 5537609 рублей 90 копеек, по расходам 6850543 рубля 55 копеек в том числе объем текущих расходов бюджета Нижнебузулинского сельсовета в сумме 6850543 рубля 55 копеек, дефицит бюджета 94650 рублей 00 копеек.»
2) Приложение №2 «Доходы бюджета Нижнебузулинского сельсовета на 2014 г» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3) Приложение №4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнебузулинского сельсовета на 2014 г» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

4) Приложение №5 «Расходы бюджета Нижнебузулинского сельсовета по разделам, подразделам функциональной классификации на 2014 г» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

5) Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Нижнебузулинского сельсовета на 2014 г» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

6) Приложение №11 «Роспись расходов бюджета Нижнебузулинского сельсовета на 2014 г» изложить в новой редакции согласно приложению № 11 к настоящему решению.»

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации                                                                                               А.А. Сиваев

с. Нижние Бузули

«26» июня 2014 года

№ 10
[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня 2014 года                                                                                                           № 24/22
с. Нижние Бузули

О решении «О внесении изменений в решение от 10.12.2013 г. № 18 «О бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2014 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от 10.12.2013 г. № 18 «О бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2014 год», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнебузулинского сельсовета, Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение от 10.12.2013 г. № 18 «О бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2014 год»
2. Направить указанное решение главе муниципального образования, для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                       Л.Ю. Лячканова